

| | |
|--|--|
| Product | Cordyceps Mushroom Powder Organic |
| Deutsch | Cordyceps Pilz Pulver BIO |
| Nederlands | Cordyceps Paddenstoel Poeder Biologisch |
| Latin | Cordyceps militaris |
| Country of Origin | China |
| Article Number / Artikelnummer | 40040 |
| Issue date / Ausgabedatum | 18-10-2021 |
| Reference Code / Referenznummer | 20220103 |
| Control Body Number | NL-BIO-01 |
| HS-Code | 0712310000 |

| | |
|---|--|
| Label: | Organic |
| Ingredients: | 100% Mushroom powder |
| Substrate composition: | 33.3% maize, 33.3% soybeans and 33.3% rice |
| Processing in China: | Cleaned, cut, very carefully hand selected, metal detected, x-ray detected, drying in oven |
| Processing methods in Germany: | Vacuum cleaning and sieving < 0,2 mm sieving, milling, metal detection: ferrous 0.8 mm, non ferrous 1.2 mm, Inox 1.2 mm, magnetic field: 9000 Gauss Neodyn. |
| Material used: | 100% Cordyceps militaris |
| Genetic modification / irradiation / general statements: | |
| This product was genetically modified: | No |
| This product was irradiated: | No |
| This product contains nanoparticles: | No |
| This product is safe for human consumption: | Yes |
| Allergen statement: | |
| This product contains no allergens. | |
| This product may contain traces of naturally sulfites. | |



Storage parameters:

Store at room temperature or lower, keep tightly closed, protect from light, humidity and insects.

Product keeps well for:

48 months after delivery

Identification / retraceability:

By unique lot numbers

Chemical and Physical parameters:

Size: 95% < 160µm

Moisture: below < 12%

Heavy Metals:

Lead: ≤ 3.0 mg/kg

Cadmium: ≤ 0.5 mg/kg

Pesticides:

Complies with the European regulations VO396/2005, VO1881/2006 and the BNN Norm for organic products

Microbiology:

Complies with the Guide and Warning values of DGHM.

Radioactivity:

< 600 Bq/kg

Complies with the guidelines for edible mushrooms and edible mushroom products.

Nutritional values:

100g contain:

| | |
|-----------------------|-----------------|
| Energy | 1319kJ/ 314kcal |
| Protein | 27.3g |
| Carbohydrates | 32.1g |
| Sugar | 4.7g |
| Fat | 2.7g |
| Saturated fatty acids | 0.7g |
| Fibre | 26.1g |
| Ash | 5.2g |
| Sodium | < 0.1g |

Appearance:

Colour: very fine Powder, yellow

Please note that this is a natural product.

There may be slight natural variations in colour, taste and density between batches,

